
JESPER BERNT MADSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 34625263

Valbyvej 4
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/07/2023

Jesper Bernt Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JESPER BERNT MADSEN HOLDING ApS
Valbyvej 4
8000 Aarhus C
e-mailadresse: jesper.bernt@gmail.com
CVR-nr.: 34625263
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Bankforbindelse Handelsbanken
Axel Kiers Vej 11
8270 Højbjerg
DK Danmark

Revisor Lægers & Tandlægers Revisionskontor
Steen Blichers Gade 5
8900 Randers C
DK Danmark
CVR-nr.: 25685229
P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i et lægeinteressentskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2022 udviser et resultat på tkr. 126 mod tkr. -82 sidste år, og balancen pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på tkr. 3.335.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 325.886 | 306.371 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.065.575 | -1.472.880 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -388.370 | -461.565 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -1.128.059 | -1.628.074 |
| Indtægter af kapitalinteresser | | 1.309.660 | 1.496.128 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 1.688 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -43.373 | -38.215 |
| Ordinært resultat før skat | | 138.228 | -168.473 |
| Skat af årets resultat | | -12.231 | 86.565 |
| Årets resultat | | 125.997 | -81.908 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 300.000 | 300.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -21.783 | -25.572 |
| Overført resultat | | -152.220 | -356.336 |
| I alt | | 125.997 | -81.908 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Goodwill | | 671.430 | 1.007.144 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 671.430 | 1.007.144 |
| Grunde og bygninger | | 3.755.854 | 3.780.407 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 195.395 | 204.174 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 3.951.249 | 3.984.581 |
| Kapitalinteresser | | 471.453 | 377.310 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 471.453 | 377.310 |
| Anlægsaktiver i alt | | 5.094.132 | 5.369.035 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 114.400 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 73.516 |
| Andre tilgodehavender | | 84.244 | 60.511 |
| Tilgodehavender i alt | | 198.644 | 134.027 |
| Likvide beholdninger | | 224.479 | 219.182 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 423.123 | 353.209 |
| AKTIVER I ALT | | 5.517.255 | 5.722.244 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|----------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 429.774 | 451.557 |
| Overført resultat | | 2.524.872 | 2.677.092 |
| Forslag til udbytte | | 300.000 | 300.000 |
| Egenkapital i alt | | 3.334.646 | 3.508.649 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 120.251 | 195.965 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 120.251 | 195.965 |
| Gæld til banker | | 1.612.538 | 1.609.086 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2 | 1.612.538 | 1.609.086 |
| Skyldig selskabsskat | | 31.755 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 278.834 | 362.627 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 139.231 | 45.917 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 449.820 | 408.544 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.062.358 | 2.017.630 |
| PASSIVER I ALT | | 5.517.255 | 5.722.244 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2022 | 2021 kr. |
|-------------------------|------------------|--------------------|
| Lønninger, personale | 1.054.640 | 1.331.737 |
| Pensioner, personale | 132.732 | 132.180 |
| ATP | 3.408 | 2.829 |
| Øvrige sociale udgifter | 1.855 | 988 |
| Lønsumsafgift | -42.559 | 74.824 |
| Fri bil og telefon | -84.501 | -69.678 |
| | 1.065.575 | 1.472.880 |

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | Gæld i alt ultimo kr. | Afdrag næste år kr. | Langfristet andel kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|-----------------|--------------------------------------|------------------------------------|--------------------------------------|--|
| Gæld til banker | 1.612.538 | 0 | 1.612.538 | 1.612.538 |
| | 1.612.538 | 0 | 1.612.538 | 1.612.538 |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for gælden i Familielægerne i Holme I/S hvoraf ejerandelen er 33%. Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2022 |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |